

Til samferdselsminister Ketil Solvik-Olsen  
Postboks 8010 Dep  
0030 Oslo  
[postmottak@sd.dep.no](mailto:postmottak@sd.dep.no)

**Møte om Haugesund lufthavn Karmøy og ønske om regional videreutvikling av flyplassen**

Vi henvender oss til deg på vegne av det Haugaland Vekst regionråd, som representerer 10 kommuner i Haugesundsregionen, og ber om et snarlig møte med statsråden om flyplassens fremtid. Bakgrunnen for henvendelsen er den uklare situasjonen for fremtiden til Haugesund lufthavn, Karmøy, som har oppstått som følge av at Avinor ønsker å avslutte samarbeidet med selskapet Lufthavnutbygging AS (LUB) når avtalen utløper i 2018.

Det er etter vårt syn avgjørende at det etableres et samarbeid utover denne perioden. Det var avtalen mellom Avinor og LUB som la grunnlaget for utenlands-trafikken ved Haugesund lufthavn. Gjennom denne avtalen og omfattende og målrettet markedsarbeid fra LUB sin side har Haugesundsregionen i dag et variert tilbud av direkte avganger til utlandet fra Haugesund lufthavn. Derfor er det spesielt viktig at avtalen videreføres i en eller annen form, og at den aktøren som Avinor velger å samarbeide med gis nødvendig frihet og ressurser til å opprettholde og videreutvikle utenlands-trafikken. Dersom dette tilbudet ved lufthavnen forsvinner, vil det få alvorlige konsekvenser for hele Haugesundsregionen; ikke minst vil næringslivet, offentlige etater og lokalbefolkningen lide under en slik utvikling.

Vi har registrert at det er gitt politiske føringer som støtter opp under kommunale og private initiativ og samarbeidsløsninger ved norske lufthavner. I regjeringserklæringen heter det blant annet at «*Regjeringen vil Legge til rette for at kommuner og private kan delta i utvikling i og rundt flyplasser.*»


Da Avinor er et statlig selskap, heleid av Samferdselsdepartementet og med Samferdselsministeren som generalforsamling, ber vi på ovenfor nevnte bakgrunn om et møte med Samferdselsministeren for å diskutere den aktuelle situasjonen og fremtiden for Haugesund lufthavn, Karmøy. Da tid og forutsigbarhet er en kritisk faktor i denne saken, ber vi om at et slikt møte gjennomføres så snart som mulig.

For god ordens skyld, vil vi til slutt gjøre oppmerksom på at Avinor ved direktør for regionale lufthavner, er orientert om at Haugesundsregionen nå ønsker å diskutere saken med politisk ledelse i Samferdselsdepartementet for å forsøke å finne en god og forutsigbar løsning for alle parter.

Vi ser frem til snarlig tilbakemelding på denne henvendelsen, og ta gjerne kontakt på telefon eller e-post dersom noe er uklart eller dersom det er behov for mer informasjon eller presiseringer. Delegasjonen vil bestå av arbeidsutvalget representert ved tre ordførere i regionrådet, lokale stortingsrepresentanter fra regjeringspartiene, fylkesvaraordfører samt leder av Transportkomiteen.

Med vennlig hilsen,  
for Haugaland Vekst regionråd, Haugesund, 11.05.15

sign.  
Aase Simonsen  
leder av Haugaland Vekst regionråd

  
K. Tormod Karlsen  
Adm.dir. Haugaland Vekst